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PRESUPUESTO CONSOLIDADO DE INGRESOS

IMpuestos direCtos. ...,

Impuestos Indirectos

Tasas, precios publicos y otros ingresos................

Transferencia corrientes

Ingresos Patrimoniales..........
Enajenacion de inversiones reales.........................

Transferencias de capital
ACLIVOS fINANCIEIOS. ....iviieeeeeee e

Pasivos financieros

2011

286.367.974,75
29.221.115,96
326.907.386,96
285.429.271,20
37.499.242 81
12.194.664,90
8.319.770,87
3.040.172,72
111.976.533,99

1.100.956.134,16
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PRESUPUESTO DE INGRESOS

CORPORACION
2011
IMPUESLOS AIr€CLOS......evvvveiiiieeiiieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 286.367.974,75 €
IMpuestos INdIreCtos........ccoeveeeivevieiiice e 29.221.115,96 €
Tasas, precios publicos y otros ingresos.................. 91.303.748,26 €
Transferencia Correntes......cooovveveveveieieiieeeieeeee e, 284.875.713,20 €
Ingresos Patrimoniales...............uuvvvveveveieviiviiiiieeeeeennee. 13.336.763,35 €
Enajenacion de inversiones reales...............ccccoe........ 785.755,90 €
ACHIVOS fINANCIEIOS. ......iiveiie e, 1.202.024,00 €

TOTAL....oovveiiieeiiiiiiiien 707.093.095,42 €




CORPORACION
. CONC. SUBC. DENOMINACION

A. OPERACIONES CORRIENTES

A
IMPUESTOS DIRECTOS 286.367.974,75
10 SOBRE LA RENTA 13.946.530,00
100 DE LAS PERSONAS FISICAS 13.946.530,00
10000 [IMPUESTO SOBRE LA RENTA PERSONAS FISICAS 13.946.530,00
11 SOBRE EL CAPITAL 231.220.083,07
113 IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES 178.272.950,84
11300 [IMPUESTOS SOBRE BIENES INMUEBLES 178.272.950,84
115 IMP.S/ VEHICULOS DE TRACCION MECANICA 37.961.390,43
11500 |IMP. S/VEHICULOS DE TRACCION MECANICA 37.961.390,43
116 IMP.SOBRE EL INCREMENTO TERRENOS NAT.URBANA 14.985.741,80
11600 |IMPTO.S/INCREMENTO VALOR TERRENOS 14.985.741,80
13 SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS 41.201.361,68
130 IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS 41.201.361,68
13000 |[IMPUESTOS SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS 41.201.361,68
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CORPORACION

. CONC. SUBC. DENOMINACION
IMPUESTOS INDIRECTOS 29.221.115,96
21 SOBRE EL VALOR ANADIDO 7.619.320,00
210 IMPUESTO SOBRE EL VALOR ANADIDO 7.619.320,00
21000 |I. V. A. 7.619.320,00
22 SOBRE CONSUMOS ESPECIFICOS 3.616.470,00
220 IMPUESTOS ESPECIALES 3.616.470,00
22000 |SOBRE EL ALCOHOL Y BEBIDAS DERIVADAS 144.430,00
22001 |SOBRE LA CERVEZA 55.060,00
22003 |SOBRE LABORES DEL TABACO 1.647.110,00
22004 |SOBRE HIDROCARBUROS 1.766.670,00
22006 |SOBRE PRODUCTOS INTERMEDIOS 3.200,00
29 OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS 17.985.325,96
290 IMPUESTOS SOBRE CONST., INSTAL. Y OBRAS 17.985.325,96
29000 |IMPTO.S/CONSTRUC.,INSTALAC. Y OBRAS 17.985.325,96
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CORPORACION

30
302
30201
30202
309
30901
30902
31
319
31901
32
325
32500
326
32600
329
32902
32903
32904
32905
32906
32907
33
330
33001
331
33100
332
33200
333
33300
338
33801
339
33901
33902
33903
34
342
34201
38
389
38901

TASAS POR PRESTACION SERVICIOS Y ACT.ADTVAS
SERVICIO DE RECOGIDA DE BASURAS

RECOGIDA BASURAS Y RES.SOLIDOS VIVIENDAS
RECOGIDA BASURAS Y RES.SOL. LOCALES COMERCIALES
OTRAS TASAS POR PRESTACION DE SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS FUNERARIOS (CEMENTERIO)

MERCADOS

TASAS POR PRESTACION SERVICIOS PUBLICOS CARACTE
OTRAS TASAS POR PRESTACION DE SERVICIOS PREFERE
LABORATORIO MUNICIPAL

TASAS POR REALIZACION ACTIVIDAD COMPETENCIA LOCH/

TASA POR EXPEDICION DE DOCUMENTOS
EXPEDICION DE DOCUMENTOS

TASA POR RETIRADA DE VEHICULOS

TASA POR RETIRADA DE VEHICULOS ViA PUBLICA

OTRAS TASAS POR REALIZACION ACTIVIDAD COMP. LOCA
RETIRADA MERCANCIA VIA PCA'Y VENTA AMBULANTE
DERECHOS DE EXAMEN

LICENCIA APERTURA ESTABLECIMIENTOS

LICENCIAS AUTOTAXIS Y VEHIC. ALQUILER

EXTINCION DE INCENDIOS

SERVICIOS ESPECIALES GRANDES TRANSPORTES

TASAS POR UTILIZ. PRIVATIVA O APROVECHAMIENTO ESH

TASA POR ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS
RESERVA VIA PCA.APARCAM. Y CARGA/DESCARGA

TASA POR ENTRADA DE VEHICULOS

ENTRADA DE VEHICULOS

TASA POR UTILIZ. PRIVATIVA DOM. PUBL. SUMINISTROS
OCUPACION SUBSUELO (SEVILLANA'Y GAS)

TASA POR UTILIZ. PRIVATIVA DOM. PUBL. TELECOM.
TELEFONIA MOVIL

OCUPACION SUBSUELO TELEFONICA ESPANA S.A.
OCUPACION SUBSUELO TELEFONICA DE ESPANA, S.A.
OTRAS TASAS POR UTILIZ. PRIVATIVA DOMINIO PUB.
ESTACION DE AUTOBUSES

FERIA DE ABRIL

RODAJE Y ARRASTRE VEHICULOS FERIA

PRECIOS PUBLICOS

SERVICIOS EDUCATIVOS

TALLERES DISTRITOS

REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES
OTROS REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES
DE PAGOS INDEBIDOS EJERCICIOS ANTERIORES
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38.451 .116,84
33.759.527,38
18.382.398,24
15.377.129,14
4.691.589,46
4.016.456,02
675.133,44
237.802,21
237.802,21
237.802,21
4.721.940,27

88.730,34
88.730,34
2.870.529,95
2.870.529,95

1.762.679,98
6.500,00
50.000,00
1.471.179,98
175.000,00
10.000,00
50.000,00

19.664.448,11

272.363,98
272.363,98

2.347.282,60
2.347.282,60
5.372.020,79
5.372.020,79
3.202.538,67
3.202.538,67
3.543.105,05
3.543.105,05
4.927.137,02

307.123,82
4.469.379,15

150.634,05
830.000,00
830.000,00
830.000,00
436.275,08
436.275,08
436.275,08




CORPORACION

CAP. ART. CONC.

39

SUBC.

391

399

39120
39190

39191

39900
39901
39902

DENOMINACION

OTROS INGRESOS

MULTAS

MULTAS DE TRAFICO Y OTRAS INFRACCIONES
MULTAS ORDENANZAS GENERALES

MULTAS POR INFRACCIONES A LA LEY ACTIVIDADES
OCIO ESPACIOS ABIERTOS

OTROS INGRESOS DIVERSOS

OTROS INGRESOS DIVERSOS IMPREVISTOS
ANUNCIOS DE PARTICULARES

REINTEGRO AISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA

Page 8

EUROS

26.962.165,75

24.174.333,21
22.529.910,40
1.636.022,81

8.400,00

2.787.832,54
2.582.118,25
50.345,09
155.369,20




CORPORACION

41

411

42

41105

420

421

45

42000
42090
42096

42102

450

451

46
461

47
470

49
491

45000
45009
45011
45031

45105
45106
45110
45112
45114
45116
45117
45119
45120
45122
45123
45129
45131
45132
45134
45135
45136
45137
45138

46101

47000

49100

DE O.0. AA. DE LA ENTIDAD LOCAL
DE O.0. A.A. DE LA ENTIDAD LOCAL
APORTACION REAL ALCAZAR ANTIQUARIUM ENCARNACI

DEL ESTADO

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DEL ESTADO
PARTICIPACION EN LOS TRIBUTOS DEL ESTADO
OTRAS TRANSFERENCIA DE LA ADMON GRAL DEL EST
M° Adm® Publica - REDES llI

SERVICIO PUBLICO EMPLEO ESTATAL
APORT. SERVICIO PUBLICO ESTATAL PFOEA

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE LA ADMON. GRAL. DE LA COMUNIDAD AUT.
Participacion en tributos de la Comunidad Auténoma

J.A. SUBVENCION PERSONAL LEY DEPENDENCIA

J. A. SUBVENCION SERVICIOS SOCIALES COMUNITARIOS
JUNTA ANDALUC. C.E.E.V.ESPERANZA

DE ORGANISMOS AUTONOMOS ADMINISTRATIVOS
Subv. SAE Agentes Locales de Promocién de Empleo
SUBVENCION S.A.E PROGRAMA ORIENTA

SUBV. SAE E.T. ALCOSA-CORTIJO SAN ILDEFONSO
SUBV. SAE ESCUELA TALLER PARQUE MIRAFLORES
SUBV. SAE T.E. POLIGONO SUR SOSTENIBLE

SUBV. SAE ANIMATE A EMPRENDER

SUBV. SAE E.T. IMAGEN TERRITORIAL SUR

SUBV. SAE T.E. POLIGONO SUR

SUBV. SAE E.T. TORRABLANCA CENTRO FORMACION
PROGRAMA ACCIONES EXPERIMENTALES
PROGRAMA EXPERIENCIA PROFESIONALES EMPLEO
SUBV SAE GENES

SUBV. SAE T.E. TORREBLANCA URBANA

SUBV. SAE T.E. NORTE

SUBV. SAE T.E. AMATE FUTURO

SUBV. SAE EDUCACION Y EMPLEO.EDEM

SUBV. SAE E.T.TRES. BARRIOS-AMATE SOSTENIBLE
SUBV. SAE. E.T.ESPACIO ABIERTO SAN PABLO
SUBV. SAE RED EMPRENDE

DE ENTIDADES LOCALES

De Diputacion Provincial

PER. Programa de Empleo Agrario

De Empresas Privadas

Establecimiento o ampliacién de servicios
ESTABLECIMIENTO O AMPLIACION SERVICIOS EXTI. INCE

SUBV. INTERREG. IVC CON FEDER PROYECTOS SOC-E
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540.000,00
540.000,00
540.000,00

225.916.399,28

225.740.847,28
216.510.812,53
7.246.858,15
1.983.176,60

175.552,00
175.552,00

56.182.793,83
48.040.872,79
22.175.350,53
20.476.362,90
5.100.671,03
288.488,33

8.141.921,04
372.366,55
876.814,50
209.843,10
643.552,65
654.217,20
145.071,24
314.764,65
654.217,20
209.843,10
240.000,00
371.470,61
91.061,20
523.373,76
523.373,76
523.373,76
358.252,46
643.552,65
643.552,65
143.220,00
70.220,09
70.220,09
70.220,09

2.134.000,00
2.134.000,00
2.134.000,00

32.300,00
32.300,00
32.300,00




CORPORACION

. CONC. SUBC. DENOMINACION

INGRESOS PATRIMONIALES 13.336.763,35
52 INTERESES DE DEPOSITOS 2.350.000,00
520 INTERESES DE DEPOSITOS 2.350.000,00
52000 [INTERESES DE DEPOSITOS EN BANCOS 2.350.000,00
54 RENTAS DE BIENES INMUEBLES 75.387,94
541 PRODUCTO DEL ARRENDAM. DE FINCAS URBANAS 75.387,94
54100 [PRODUCTO ARRENDAMIENTO FINCAS URBANAS 75.387,94
55 PRODUCTOS DE CONCES. Y APROV. ESPECIALES 10.911.375,41
550 CONCESIONES ADMINISTRATIVAS 10.911.375,41
55000 |CONCESIONES ADMINISTRATIVAS 1.044.708,41

559 OTRAS CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS
55900 |CANON, OTRAS CONCESIONES Y ARRENDADMIENTOS 9.866.667,00
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CORPORACION
CAP. ART. CONC. SUBC.

619

61900 [ENAJENACION DE VIVIENDAS Y LOCALES

DENOMINACION EUROS
B. OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES 785.755,90

DE LAS DEMAS INVERSIONES REALES
VIVIENDAS Y LOCALES DE NEGOCIO

785.755,90
785.755,90
785.755,90
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CORPORACION

. CONC. SUBC. DENOMINACION
ACTIVOS FINANCIEROS 1.202.024,00
83 REINT. DE PREST. CONCED. FUERA DEL S.P. 1.202.024,00
830 A CORTO PLAZO 1.202.024,00
83001 |REINTEGRO DE ANTICIPOS A FUNCIONARIOS 601.012,00
83002 |REINTEGROS DE ANTICIPOS A LABORALES 601.012,00

TOTAL PRESUPUESTO 707.093.095,42
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GERENCIA DE URBANISMO

31
31200
32
323
32500
33
334
33400
335
33500
336
33600
339
33900
34
349
34900
36
360
36000
362
36200
38
389
38900
39
391
39100
39211
39300
39901
39902
39904
39905
39909

TASAS

POR LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS URBANISTICOS

TASAS

TIMBRES
TASAS

TASA POR LA APERTURA DE CALAS Y ZANJAS

TASA POR LA OCUPACION DE LA VIA PUBLICA CON TERR

TASA POR LA OCUPACION DE LA ViA PUBLICA CON
SUSPENSION TEMPORAL DEL TRAFICO RODADO

OTRAS TASAS POR LA UTILIZACION PRIVATIVA DEL
DOMINIO PUBLICO

PRECIOS PUBLICOS

PRECIOS PUBLICOS POR CONSTRUCCION DE BADENES
VENTAS

VENTAS DE PUBLICACIONES

REPRODUCION DE PLANOS Y DOCUMENTOS

REINTEGROS

REINTEGROS DE PRESUPUESTOS CERRADOS

OTROS INGRESOS

MULTAS POR INFRACCIONES URBANISTICAS
PARTICIPACION RECARGO AREMIO

PRODUCTO DE LOS INTERESES DE DEMORA 'Y FRACCION
RECURSOS EVENTUALES

REINTEGRO DE ANUNCIOS

REINTEGRO DE GASTOS SUPLIDOS EN OBRAS SUBSIDIAH
REINTEGRO DANOS EN INSTALACIONES DE USO GENERA
APORTACIONES PARA OBRAS DE URBANIZACION

8.300.000,00

860.000,00

500.000,00

500.000,00

3.000,00

8.150.000,00

30.000,00

3.000,00

40.000,00

400.000,00

2.300.000,00
9.000,00
350.000,00
1.500.000,00
50.000,00
860.000,00
190.000,00
1,00



GERENCIA DE URBANISMO

ART. CONC. SUBC. DENOMINACION
e
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 29.147.455,78
40 DE LA ADMON. GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL
400

40000 [DEL EXCMO. AUNTAMIENTO PARA ATENCIONES CORRIEN 29.147.455,78




GERENCIA DE URBANISMO

ART. CONC. SUBC. DENOMINACION
AR R R
INGRESOS PATRIMONIALES 7.187.269,20
52 INTERRESES DE DEPOSITOS
52000 |INTERRESES PRODUCIDOS PARA EL PRESUPUESTO ORI 5.000.000,00
54 RENTAS DE BIENES INMUEBLES
54100 |RENTAS DE VIVIENDAS Y LOCALES COMERCIALES 53.341,00

54901 [OTRAS RENTAS PROCEDENTES DE BIENES INMUEBLES 2.133.928,20




GERENCIA DE URBANISMO

ART. CONC. SUBC.
AR R R

DENOMINACION

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES 11.408.909,00

60300 [DE TERRENOS Y DERECHOS DE REVERSION SOBRE TER 11.408.909,00



GERENCIA DE URBANISMO

ART. CONC. SUBC.
AR R R

DENOMINACION

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DE EMPRESAS PRIVADAS
77009 |Aportaciones de terceros para obras de urbanizacion

1,00



GERENCIA DE URBANISMO

ART. CONC. SUBC.
AR R R

DENOMINACION

ACTIVOS FINANCIEROS 350.000,00

REINTEGRO DE PRESTAMOS FUERA DEL SECTOR PUBLICO
REINTEGRO ANTICIPOS CONCEDIDOS AL PERSONAL F1J 350.000,00

83100




GERENCIA DE URBANISMO

ART. CONC. SUBC. DENOMINACION
AR R R
PASIVOS FINANCIEROS
94 DEPOSITOS Y FINANZAS RECIBIDAS
94001 |DEPOSITOS CANCELADOS CAJA GENERAL DE DEPOSITO 1,00

TOTALGERENCIA DE URBANISMO 72.138.636,98
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AGENCIA TRIBUTARIA

ART.

CONC.
[

SUBC.
]

DENOMINACION
TASAS Y OTROS INGRESOS

32903
39211
39212
39213
39300
39904
39990

DERECHOS DE EXAMENES

RECARGO PERIODO EJECUTIVO AYTO
RECARGO PERIODO EJECUTIVO GU
RECARGO PERIODO EJECUTIVO IMD
INTERESES DEMORA

COSTAS

OTROS INGRESOS DIVERSOS

10.414.901,00

4.000,00
5.116.000,00
259.000,00
232,00
3.841.000,00
769.669,00
425.000,00



AGENCIA TRIBUTARIA

ART.

CONC.
[

SUBC.
]

DENOMINACION

40001
40002
40003
44001
44002

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

COBRANZA RECAUDACION VOLUNTARIA AYUNTA
COBRANZA ID Y AUTOLIQUIDACIONES
COBRANZA MULTAS Y SANCIONES

COBRANZA REC. VOLUNTARIA GU

COBRANZA REC. VOLUNTARIA IMD

9.695.246,00

3.800.000,00
3.360.000,00
2.506.291,00
27.300,00
1.655,00



AGENCIA TRIBUTARIA
ART. CONC. SUBC. DENOMINACION
1 | ]

INGRESOS PATROMONIALES

52000 [INTERESES DE DEPOSITOS 30.000,00




AGENCIA TRIBUTARIA
ART. CONC. SUBC. DENOMINACION
1 | ]

ACTIVOS FINANCIEROS

83000 [REINTEGRO DE ANTICIPOS DE PERSONAL 70.000,00

TOTAL AGENCIA TRIBUTARIA 20.210.147,00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES

ART.

CONC.
[

SUBC.
]

34000
34001
34002
34003
34004
34005
34006
34007
34008
34009
34010
34012
34014
34015
34016
34017
34018
34019
34020
39901

DENOMINACION
TASAS Y OTROS INGRESOS

RENDIMIENTO DE ACTIVIDADES DEL IMD
INGRESOS COMPLEJO SAN PABLO
INGRESOS PABELLON HYTASA
INGRESOS PABELLON ROCHELAMBERT
INGRESOS PABELLON MAR DEL PLATA
C.D.PINO MONTANO

INGRESOS PABELLON AMATE

C.D. TORREBLANCA

C.D. EL PARAGUAS

C.D. ALCOSA

C.D. TIRO DE LINEA

C.D. IFNI

C.D. FUNDICION (C/. CREDITO)
PABELLON BELLAVISTA

C.D. SAN JERONIMO

C.D. LOS MARES

C.D. SAN LUIS

C.D. MENDIGORRIA

C.D.LAPAZ

OTROS INGRESOS DIVERSOS

4.903.962,24

396.450,00
1.096.175,65
698.737,20
306.500,55
91.663,55
163.227,00
35.650,30
153.849,50
26.230,45
211.135,05
304.175,70
51.891,00
364.923,95
292.500,00
180.000,00
180.000,00
90.000,00
80.000,00
50.000,00
130.852,34



INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES
ART. CONC. SUBC.
[

DENOMINACION
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

40000

TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL AYTO. DE SEVILLA

25.732.000,00

25.732.000,00



INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES
ART. CONC. SUBC. DENOMINACION
[

e
INGRESOS PATRIMONIALES 450.624,26

55000 [CONCESIONES ADMINISTRATIVAS 226.217,09
55002 [CONCESIONES ADMINISTRATIVAS POR PUBLICIDAD 224.407,17




INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES
ART. CONC. SUBC.
[

DENOMINACION
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

77000

TRANSFERENCIAS CAPITAL DE EMPR. PRIVADAS

1.900.000,00

1.900.000,00



INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES
ART. CONC. SUBC. DENOMINACION
[

ACTIVOS FINANCIEROS

83000 [REINTEGROS PRESTAMOS PERSONAL INSTITUTO 36.097,15

TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES 33.022.683,65



NO\DO
AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

PRESUPUESTO GENERAL 2011

PRESUPUESTO
DE INGRESOS

REAL ALCAZAR



REAL ALCAZAR
CONC.
—

ART.

SUBC.
]

DENOMINACION
TASAS Y OTROS INGRESOS

34102
38001
39901

VISITAS A MUSEOS Y EXPOSICIONES
REINTEGRO DE ANUNCIOS
RECURSOS EVENTUALES

5.640.331,70

5.485.331,70
6.000,00
149.000,00



REAL ALCAZAR
ART. CONC. SUBC.
[

DENOMINACION

INGRESOS PATRIMONIALES

55000

CONCESIONES ADMINISTRATIVAS

382.000,00

382.000,00



REAL ALCAZAR
ART. CONC. SUBC. DENOMINACION
[

ACTIVOS FINANCIEROS

83001 [REINTEGRO DE ANTICIPOS 40.000,00

TOTAL REAL ALCAZAR 6.062.331,70



NO\DO
AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

PRESUPUESTO GENERAL 2011

PRESUPUESTO
DE INGRESOS

INSTITUTO DE LA CULTURA
Y DE LAS ARTES DE SEVILLA



INSTITUTO DE CULTURAY DE LASARTES
ART. CONC. SUBC.
[

DENOMINACION
TASAS Y OTROS INGRESOS

32900
34400
36000
39903

POR FOTOCOPIAS Y REPRODUCCIONES FOTOGRAFICAS
ALAMEDA, OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES

REVISTAS Y PUBLICACIONES

CONVENIOS

1.764.404,00

24.205,09
1.279.250,25
10.948,66
450.000,00



INSTITUTO DE CULTURAY DE LASARTES
ART. CONC. SUBC.
[

DENOMINACION
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

40000
42000
42001
42002
45000

DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO PAR ATENCIONES CORRIEN
DEL MINISTERIO DE CULTURA PARA LA BIENAL DE FLAMH
DEL INAEM PARA EL FESTIVAL DE MUSICA ANTIGUA
DEL INAEM PARA EL FESTIVAL DE TITERE

DE LA CCAA ANDALUCIA PARA EL FESTIVAL DE CINE

6.206.685,00

5.851.685,00
100.000,00
81.000,00
30.000,00
144.000,00



INSTITUTO DE CULTURAY DE LASARTES
ART. CONC. SUBC. DENOMINACION
[

INGRESOS PATRIMONIALES

52000 [INTERESES DE DEPOSITOS 5.000,00

TOTAL INSTITUTO DE CULTURA'Y DE LAS ARTES 7.976.089 ,00



